
1

Горячий Ключ
*: : f: ;
■ : !
bl 1

10024' 0г
38 от 19/01/2022

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /Q- X-CcZ ____________

г. Горячий Ключ

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Горячий Ключ 

от 27 января 2015 г. Ка 99 «Об образовании постоянной рабочей группы 
по реализации инвестиционных проектов на основе механизмов 

муниципально-частного партнерства на территории 
муниципального образования город Горячий Ключ»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­

разования город Горячий Ключ от 27 января 2015 г. № 99 «Об образовании по­
стоянной рабочей группы по реализации инвестиционных проектов на основе 
механизмов муниципально-частного партнерства на территории муниципаль­
ного образования город Горячий Ключ»:

1) в пункте 5 слова «Балмашсв Э.В.» заменить словами «Лодочнико- 
ва Т.А.».

2) в приложении 1:
исключить из состава постоянной рабочей группы по реализации инвести­

ционных проектов на основе механизмов муниципально-частного партнерства 
на территории муниципального образования город Горячий Ключ Балмашева 
Эдуарда Викторовича, Альтшулер Екатерину Андреевну; Закарьяева Тимура 
Кандауровича; Панченко Наталию Григорьевну; Мерцева Василия Александро­
вича;

включить в состав постоянной рабочей группы по реализации инвестици­
онных проектов на основе механизмов муниципально-частного партнерства на 
территории муниципального образования город Горячий Ключ:

Акалелова Константина Борисовича, заместителя главы муниципального 
образования город Горячий Ключ, членом постоянной рабочей группы;

Душину Наталью Викторовну, начальника отдела экономики, членом по­
стоянной рабочей группы;

Черного Виталия Николаевича, исполняющего обязанности начальника 
управления жизнеобеспечения городского хозяйства, членом постоянной рабо­
чей группы;

Бескубскую Анастасию Валерьевну, главного специалиста отдела по инве­
стиционным вопросам и взаимодействию с малым бизнесом управления по во­
просам курорта и туризма, инвестиций и малого бизнеса, секретарем постоянной



рабочей группы;
наименование должности Лодочниковой Татьяны Александровны изло­

жить в следующей редакции: «заместитель главы муниципального образования 
город Горячий Ключ, председатель постоянной рабочей группы»;

наименование должности Сердюковой Татьяны Анатольевны изложить в 
следующей редакции: «исполняющий обязанности начальника управления по 
вопросам курорта и туризма, инвестиций и малого бизнеса, член постоянной ра­
бочей группы».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации ад­
министрации муниципального образования город Горячий Ключ (Серебря­
кова Е.Е.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети 
«Интернет».

«

> 1

Глава муниципального обра: 
город Горячий Ключ Х.В. Белопольский


